

Vær med til at gøre FVPO endnu bedre, stærkere og rustet til fremtiden -bliv medlem af bestyrelsen!

Lidt om bestyrelsesarbejdet

Arbejdet i bestyrelsen er præget af, at vi i FVPO er midt en spændende udviklingsproces, hvor vi på skuldrene af DKS skal sikre fremtidens FVPO. En udvikling der handler om at styrke FVPO, som en vigtig værdibaseret stemme, udbrede vores kurser i eksistentiel og åndelig omsorg, og styrke og danne ramme for faglige netværk og værdibaserede kristne fællesskaber, bl.a. gennem udbygning og udvikling af FVPO's medlemstilbud.

Samtidig er der behov for at styrke FVPO's støtte- og medlemsgrundlag og gøre FVPO økonomisk og organisatorisk selv bærende.

I bestyrelsen kan du arbejde med det, du brænder allermost for

Vi vil prøve at arbejde på en lidt ny måde i bestyrelsen med lidt færre ordinære bestyrelsesmøder, for dermed at skabe tid og plads til at arbejde mere med FVPO's sag og mere indsatsbaseret, som fx med udvikling af medlemstilbud, udvikling af kurser, temadage m.v. omkring åndelig omsorg og andre relevante emner samt udvikling af kommunikations- og markedsføringstiltag - så du som bestyrelsesmedlem har mulighed for at koncentrere dig om det, du brænder allermost for og ønsker at sætte dit præg på.

Hvor ofte er der bestyrelsesmøder?

Udgangspunktet er derfor 3 bestyrelsesmøder i første halvår og 3 bestyrelsesmøder i andet halvår, hvoraf de 4 er onlinemøder, mens de 2 er fysiske møder med mulighed for at drøfte og arbejde mere indgående med udvalgte emner. Der kan efter behov blive brugt at afholde yderligere bestyrelsesmøder, som vil være online.

Hvor længe forpligter jeg mig?

Valget til bestyrelsen er som udgangspunkt 2-årigt, men skulle det vise sig ikke at være noget for dig, vil der være mulighed for at træde ud efter et år i forbindelse med den efterfølgende generalforsamling.

Lyder det som noget for dig?

Så ser vi i bestyrelsen frem til at høre fra dig og måske også byde dig velkommen i dette spændende, sjove og udviklende arbejde.

Har du spørgsmål bestyrelsesarbejdet eller ønsker du at gå ind i arbejdet er du velkommen til at kontakte formand Nina Kjær Jensen på formand@fvpo.dk